
 

 

Θ.Γκ./prk/olm.24/ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ/ΦΓ10.16595 

 

 

Απόφαση   ΦΓ10/16595 
 

Τροποποίηση και συμπλήρωση της 1/19.06.2023 

 απόφασης της Ολομέλειας (σε Συμβούλιο) 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 3 του ν. 4820/2020 «Οργανικός 

Νόμος του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» 

(130/23.07.2021 Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2 της ΦΓ8/38299/20.09.2023 

απόφασης της Πλήρους Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου 

«Κανονισμός Λειτουργίας του Ελεγκτικού Συνεδρίου (δικαστικοί 

σχηματισμοί)» (6144/25.10.2023). 

3. Την 1/19.06.2023 απόφαση της Α΄ Ελάσσονος Ολομέλειας του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου (σε Συμβούλιο). 

4. Το από 11.03.2024 Προεδρικό Διάταγμα (840/11.03.2024 Γ΄), 

σύμφωνα με το οποίο η Σύμβουλος του Ελεγκτικού Συνεδρίου Ελένη 

Λυκεσά έχει προαχθεί στο βαθμό του Αντιπροέδρου του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

Την τροποποίηση και συμπλήρωση της 1/19.06.2023 απόφασης της 

Α΄ Ελάσσονος Ολομέλειας (σε Συμβούλιο) ( 4313/02.10.2020 Β΄) και την 

τοποθέτηση της Αντιπροέδρου του Ελεγκτικού Συνεδρίου Ελένης Λυκεσά  

στη Μείζονα Ολομέλεια. 

 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στον διαδικτυακό τόπο του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου. 

     

                                            Αθήνα, 19 Μαρτίου 2024 

 

            Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

                                                      ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΤΟΥΝΗ    

   

 

 

1) 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

Αναφερόμενη Δικαστικό 

Λειτουργό 

 

 

 

Για την ακρίβεια 

Η Γραμματέας 

2) 

 

Υπηρεσία Επιτρόπου 

«Πληροφορική Διοίκησης» 

 

   

  Σταυρούλα Τσάλα 

 


		2024-03-20T15:34:47+0200




